PAGE
1

П Р О Е К Т
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
МАРФИНО
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
21.11.2012         МС /
_____________№____________

	О внесении изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 30.09.2010 № МС/39-4 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве»

В целях совершенствования системы оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве,
муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:
1. Внести изменение в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 30.09.2010 № МС/39-4 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве», изложив пункт 2.6.3 части 2 Порядка оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в следующей редакции:

«2.6.3. Премирование муниципального служащего производится за счет экономии расходов на оплату труда, начислений на выплаты по оплате труда, а также расходов на выплаты дополнительных социальных гарантий, предусмотренных по бюджетным сметам на содержание муниципальных служащих, экономии по материальным затратам на содержание муниципальных служащих (за исключением расходов на текущий ремонт, на увеличение стоимости основных средств) и максимальным размером не ограничивается.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Марфино».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве Авдошкину З.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве                                                               З.Н.Авдошкина
PAGE